
2　公益財団法人　日本スケート連盟
（様式２－３）

（単位：円）

公益目的事業会計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        基本財産運用益 2,000 0 0 0 0 0 2,000
          基本財産受取利息 2,000 0 0 0 0 0 2,000
        特定資産運用益 47,000 0 0 0 0 2,000 49,000
          選手強化積立資産運用益 47,000 0 0 0 0 0 47,000
          特別基金引当資産運用益 0 0 0 0 0 1,000 1,000
          退職給与引当資産運用益 0 0 0 0 0 1,000 1,000
        受取会費 0 0 0 0 0 36,470,000 36,470,000
          受取加盟団体分担金 0 0 0 0 0 470,000 470,000
          受取登録料 0 0 0 0 0 36,000,000 36,000,000
        事業収益 2,286,498,800 437,764,705 0 16,445,000 454,209,705 0 2,740,708,505
      （一般事業収益） 260,630,000 437,764,705 0 16,445,000 454,209,705 0 714,839,705
          放映料収益 224,730,000 0 0 0 0 0 224,730,000
          ＜フィギュア(放映料収益)＞ 196,680,000 0 0 0 0 0 196,680,000
          ＜スピード(放映料収益)＞ 28,050,000 0 0 0 0 0 28,050,000
          本部事業収益 35,900,000 0 0 1,030,000 1,030,000 0 36,930,000
          ﾌｨｷﾞｭｱ事業収益 0 0 0 11,700,000 11,700,000 0 11,700,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ事業収益 0 0 0 600,000 600,000 0 600,000
          普及部事業収益 0 0 0 715,000 715,000 0 715,000
          ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業収益 0 437,764,705 0 0 437,764,705 0 437,764,705
          JOCﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業収益 0 0 0 0 0 0 0
          日ス協公認指導者事業収益 0 0 0 400,000 400,000 0 400,000
          広報収益 0 0 0 2,000,000 2,000,000 0 2,000,000
      （特別事業収益） 2,025,868,800 0 0 0 0 0 2,025,868,800
          ＮＨＫ杯国際ＦＳ 356,753,600 0 0 0 0 0 356,753,600
          全日本フィギュア 168,415,000 0 0 0 0 0 168,415,000
          ＧＰファイナル 1,500,700,200 0 0 0 0 0 1,500,700,200
        受取補助金等 1,053,095,788 0 0 0 0 0 1,053,095,788
          受取JOC交付金 30,000,000 0 0 0 0 0 30,000,000
          受取JOC選手強化NF事業補 259,884,000 0 0 0 0 0 259,884,000
          受取ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ助成金 753,211,788 0 0 0 0 0 753,211,788
          ISU補助金 10,000,000 0 0 0 0 0 10,000,000
        受取負担金 0 0 0 0 0 0 0
        受取寄付金 1,500,000 0 0 0 0 0 1,500,000
          受取寄付金 1,500,000 0 0 0 0 0 1,500,000

小計

正味財産増減計算書内訳表
令和 4 年 7 月 1 日 から 令和 5 年 6 月 30 日 まで

勘定科目
収益事業等会計

法人会計 合計
大会開催・選手強化 マーケティング 出版 相互扶助
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        雑収益 195,000 3,000 0 1,000 4,000 500 199,500
          受取利息収益 6,000 3,000 0 1,000 4,000 500 10,500
          雑収益 189,000 0 0 0 0 0 189,000
      経常収益計 3,341,338,588 437,767,705 0 16,446,000 454,213,705 36,472,500 3,832,024,793

    (2) 経常費用
        事業費 3,869,124,448 198,766,435 9,654,504 117,782,968 326,203,907 0 4,195,328,355
      （JOC選手強化NF事業費） 259,884,000 0 0 0 0 0 259,884,000
          ﾌｨｷﾞｭｱ海外強化合宿(JOC) 0 0 0 0 0 0 0
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ海外合宿(JOC) 0 0 0 0 0 0 0
      　　ｼｮｰﾄ海外合宿(JOC) 0 0 0 0 0 0 0
          ﾌｨｷﾞｭｱﾁｰﾑ派遣(JOC) 21,544,000 0 0 0 0 0 21,544,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞﾁｰﾑ派遣(JOC) 35,452,000 0 0 0 0 0 35,452,000
          ｼｮｰﾄﾁｰﾑ派遣(JOC) 20,643,000 0 0 0 0 0 20,643,000
          ｼｮｰﾄﾄﾗｯｸ招待(JOC) 0 0 0 0 0 0 0
          ﾌｨｷﾞｭｱ国内強化合宿(JOC) 29,283,000 0 0 0 0 0 29,283,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ国内強化合宿(JOC) 37,225,000 0 0 0 0 0 37,225,000
          ｼｮｰﾄ国内強化合宿(JOC) 4,533,000 0 0 0 0 0 4,533,000
          ST海外強化合宿(次世代) 0 0 0 0 0 0 0
          Fﾁｰﾑ派遣(次世代) 41,600,000 0 0 0 0 0 41,600,000
          Sﾁｰﾑ派遣(次世代) 14,000,000 0 0 0 0 0 14,000,000
          STﾁｰﾑ派遣(次世代) 5,500,000 0 0 0 0 0 5,500,000
          Sﾁｰﾑ招待(次世代) 0 0 0 0 0 0 0
          F国内強化合宿(次世代) 4,000,000 0 0 0 0 0 4,000,000
          S国内強化合宿(次世代) 1,000,000 0 0 0 0 0 1,000,000
          ST国内強化合宿(次世代) 500,000 0 0 0 0 0 500,000
          感染症対策事業(JOC) 44,604,000 0 0 0 0 0 44,604,000
          新しい生活様式での選手(JOC) 0 0 0 0 0 0 0
      （ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ事業費） 753,511,788 0 0 0 0 0 753,511,788
          タレント発掘(くじ) 0 0 0 0 0 0 0
          ドーピング検査事業(くじ) 1,000,000 0 0 0 0 0 1,000,000
          国際競技大会開催助成(く) 752,511,788 0 0 0 0 0 752,511,788

      （特別事業費） 2,025,868,800 0 0 0 0 0 2,025,868,800
          ＮＨＫ杯国際ＦＳ 356,753,600 0 0 0 0 0 356,753,600
          全日本フィギュア 168,415,000 0 0 0 0 0 168,415,000
          ＧＰファイナル 1,500,700,200 0 0 0 0 0 1,500,700,200

      （一般事業費） 673,301,174 181,417,219 5,371,432 92,859,080 279,647,731 0 952,948,905
          本部国際事業費　　　　　 9,129,000 0 0 0 0 0 9,129,000

勘定科目
収益事業等会計

法人会計 合計
大会開催・選手強化 マーケティング 出版 相互扶助 小計
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          ｽﾋﾟｰﾄﾞ国内競技会補助金　 72,951,200 0 0 0 0 0 72,951,200
          ﾌｨｷﾞｭｱ国内競技会補助金　 89,273,486 0 0 0 0 0 89,273,486
          本部競技会補助金　　　　 13,500,000 0 0 0 0 0 13,500,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ国際競技会補助金　 1,300,000 0 0 0 0 0 1,300,000
          ﾌｨｷﾞｭｱ国際競技会補助金　 3,000,000 0 0 0 0 0 3,000,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞJSF強化対策費　　 152,323,000 0 0 0 0 0 152,323,000
          ﾌｨｷﾞｭｱJSF強化対策費　　 94,573,000 0 0 0 0 0 94,573,000
          ｼｮｰﾄJSF強化対策費　　 59,824,000 0 0 0 0 0 59,824,000
          ｱｶﾃﾞﾐｰJSF強化対策費　　　 32,500,000 0 0 0 0 0 32,500,000
          本部JSF強化対策費　　　 15,000,000 0 0 0 0 0 15,000,000
          本部事業費／広報費　　 0 0 5,151,800 0 5,151,800 0 5,151,800
          本部事業費／国内事業費 129,927,488 10,658,896 219,632 18,490,080 29,368,608 0 159,296,096
          本部事業費／NTCｽﾀｯﾌ　 0 0 0 0 0 0 0
          本部事業費／冬季アジア（FS） 0 0 0 0 0 0 0
          本部事業費／冬季アジア（SS） 0 0 0 0 0 0 0
          本部事業費／冬季アジア（ST） 0 0 0 0 0 0 0
          事業補助金／ﾌｨｷﾞｭｱ部門 0 0 0 17,712,000 17,712,000 0 17,712,000
          事業補助金／ｽﾋﾟｰﾄﾞ部門 0 0 0 37,100,000 37,100,000 0 37,100,000
          事業補助金／普及部　　 0 0 0 14,057,000 14,057,000 0 14,057,000
          事業補助金／ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ　 0 170,758,323 0 0 170,758,323 0 170,758,323
          事業補助金／JSPO補助 0 0 0 5,500,000 5,500,000 0 5,500,000

      （役員報酬） 6,528,000 576,000 192,000 480,000 1,248,000 0 7,776,000
      （給料手当） 54,400,000 4,800,000 1,600,000 4,000,000 10,400,000 0 64,800,000
      （支払報酬） 1,256,640 110,880 36,960 92,400 240,240 0 1,496,880
      （厚生費） 18,020,000 1,590,000 530,000 1,325,000 3,445,000 0 21,465,000
      （賞与引当金） 11,764,000 1,038,000 346,000 865,000 2,249,000 0 14,013,000
      （退職給付費用） 4,760,000 420,000 140,000 350,000 910,000 0 5,670,000
      （旅費交通費） 4,760,000 420,000 140,000 350,000 910,000 0 5,670,000
      （事務所管理費、使用費） 7,891,808 696,336 232,112 580,280 1,508,728 0 9,400,536
      （賃借料） 2,244,000 198,000 66,000 165,000 429,000 0 2,673,000
      （租税公課） 40,000,000 7,500,000 1,000,000 1,500,000 10,000,000 0 50,000,000
      （減価償却費） 4,934,238 0 0 15,216,208 15,216,208 0 20,150,446

        管理費 0 0 0 0 0 103,278,700 103,278,700
          役員報酬 0 0 0 0 0 1,824,000 1,824,000
          給料手当 0 0 0 0 0 15,200,000 15,200,000
          支払報酬 0 0 0 0 0 351,120 351,120
          厚生費 0 0 0 0 0 5,035,000 5,035,000
          賞与引当金 0 0 0 0 0 3,287,000 3,287,000

勘定科目
収益事業等会計

法人会計 合計
大会開催・選手強化 マーケティング 出版 相互扶助 小計
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        管理費
          退職給付費用 0 0 0 0 0 1,330,000 1,330,000
          広報費 0 0 0 0 0 4,336,504 4,336,504
          部門運営費 0 0 0 0 0 15,665,210 15,665,210
          加盟団体交付金支出 0 0 0 0 0 11,390,000 11,390,000
          会議費 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
          印刷費 0 0 0 0 0 1,460,000 1,460,000
          通信運搬費 0 0 0 0 0 4,200,000 4,200,000
          旅費交通費 0 0 0 0 0 1,330,000 1,330,000
          事務費 0 0 0 0 0 1,350,000 1,350,000
          渉外費 0 0 0 0 0 100,000 100,000
          事務所管理費、使用費 0 0 0 0 0 2,205,064 2,205,064
          賃借料 0 0 0 0 0 627,000 627,000
          雑費 0 0 0 0 0 5,500,000 5,500,000
          監査料 0 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000
          登録関係費 0 0 0 0 0 2,040,500 2,040,500
          消耗品什器備品費 0 0 0 0 0 500,000 500,000
          顧問料 0 0 0 0 0 2,640,000 2,640,000
          加盟会費 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
          減価償却費 0 0 0 0 0 15,707,302 15,707,302
      経常費用計 3,869,124,448 198,766,435 9,654,504 117,782,968 326,203,907 103,278,700 4,298,607,055
        評価損益調整前経常増減額 0 0 0 0 0 0 0
        基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0
        特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0
        投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0
        評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0
        当期経常増減額 -527,785,860 239,001,270 -9,654,504 -101,336,968 128,009,798 -66,806,200 -466,582,262

勘定科目
収益事業等会計

法人会計 合計
大会開催・選手強化 マーケティング 出版 相互扶助 小計
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（単位：円）

予算額 差異
Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        基本財産運用益 3,000 2,000 -1,000
          基本財産受取利息 3,000 2,000 -1,000
        特定資産運用益 37,900 49,000 11,100
          選手強化積立資産運用益 35,000 47,000 12,000
          特別基金引当資産運用益 1,000 1,000 0
          退職給与引当資産運用益 1,900 1,000 -900
        受取会費 35,870,000 36,470,000 600,000
          受取加盟団体分担金 470,000 470,000 0
          受取登録料 35,400,000 36,000,000 600,000
        事業収益 2,340,864,035 2,740,708,505 399,844,470
      （ 一般事業収益 ） 1,355,979,705 714,839,705 -641,140,000
          放映料収益 223,630,000 224,730,000 1,100,000
          ＜ フィギュア(放映料収益) 195,580,000 196,680,000 1,100,000
          ＜ スピード(放映料収益) ＞ 28,050,000 28,050,000 0
          本部事業収益 50,160,000 36,930,000 -13,230,000
          ﾌｨｷﾞｭｱ事業収益 12,200,000 11,700,000 -500,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ事業収益 1,410,000 600,000 -810,000
          普及部事業収益 715,000 715,000 0
          ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業収益 1,065,464,705 437,764,705 -627,700,000
          日ス協公認指導者事業収益 400,000 400,000 0
          広報収益 2,000,000 2,000,000 0
      （ 特別事業収益 ） 984,884,330 2,025,868,800 1,040,984,470
          ＮＨＫ杯フィギュア 342,102,000 356,753,600 14,651,600
          全日本フィギュア 324,080,000 168,415,000 -155,665,000
          ＧＰファイナル 267,952,330 0 -267,952,330
          Ｗ杯ショートトラック 21,650,000 0 -21,650,000
          ISU四大陸スピードスケート 29,100,000 0 -29,100,000
          世界フィギュア 0 1,500,700,200 1,500,700,200
        受取補助金等 297,705,000 1,053,095,788 755,390,788
          受取JOC交付金 50,000,000 30,000,000 -20,000,000
          受取JOC選手強化NF事業補 236,705,000 259,884,000 23,179,000
          受取ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ助成金 1,000,000 753,211,788 752,211,788
          ISU補助金 10,000,000 10,000,000 0
        受取負担金 0 0 0
        受取寄付金 3,500,000 1,500,000 -2,000,000
          受取寄付金 3,500,000 1,500,000 -2,000,000
        雑収益 605,600 199,500 -406,100
          受取利息収益 17,000 10,500 -6,500
          雑収益 588,600 189,000 -399,600
      経常収益計 2,678,585,535 3,832,024,793 1,153,439,258

    (2) 経常費用
        事業費 3,169,841,384 4,195,328,355 1,025,486,971
      （ JOC選手強化NF事業費 ） 278,377,000 259,884,000 -18,493,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ海外強化合宿(JOC) 0 0 0
          ｼｮｰﾄ海外強化合宿(JOC) 7,000,000 0 -7,000,000
          ﾌｨｷﾞｭｱﾁｰﾑ派遣(JOC) 16,500,000 21,544,000 5,044,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞﾁｰﾑ派遣(JOC) 59,172,000 35,452,000 -23,720,000
          ｼｮｰﾄﾁｰﾑ派遣(JOC) 34,000,000 20,643,000 -13,357,000
          ﾌｨｷﾞｭｱﾁｰﾑ招待(JOC) 0 0 0

正味財産増減計算書

令和 4 年 7 月 1 日 から 令和  5 年 6 月 30 日 まで

科　　　　　　　　 目 R3予算額
R4年度予算
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（単位：円）

予算額 差異

正味財産増減計算書

令和 4 年 7 月 1 日 から 令和  5 年 6 月 30 日 まで

科　　　　　　　　 目 R3予算額
R4年度予算

          ｽﾋﾟｰﾄﾞﾁｰﾑ招待(JOC) 0 0 0
          ｼｮｰﾄﾄﾗｯｸ招待(JOC) 4,000,000 0 -4,000,000
          ﾌｨｷﾞｭｱ国内強化合宿(JOC) 29,000,000 29,283,000 283,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ国内強化合宿(JOC) 26,000,000 37,225,000 11,225,000
          ｼｮｰﾄ国内強化合宿(JOC) 17,500,000 4,533,000 -12,967,000
          ｼｮｰﾄ海外強化合宿(次世代) 1,500,000 0 -1,500,000
          ﾌｨｷﾞｭｱﾁｰﾑ派遣(次世代) 24,950,000 41,600,000 16,650,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞﾁｰﾑ派遣（次世代） 13,000,000 14,000,000 1,000,000
          ｼｮｰﾄﾁｰﾑ派遣(次世代) 5,500,000 5,500,000 0
          ｼｮｰﾄﾁｰﾑ招待(次世代) 0 0 0
          ﾌｨｷﾞｭｱ国内強化合宿(次世代) 3,455,000 4,000,000 545,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ国内強化合宿(次世代) 1,500,000 1,000,000 -500,000
          ｼｮｰﾄ国内強化合宿(次世代) 0 500,000 500,000
          感染症対策事業(JOC) 30,300,000 44,604,000 14,304,000
          新しい生活様式での選手(JOC) 5,000,000 0 -5,000,000
      （ ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ事業費 ） 1,100,000 753,511,788 752,411,788
          タレント発掘(くじ) 0 0 0
          ドーピング検査事業(くじ) 1,100,000 1,000,000 -100,000
          国際競技大会開催助成(く) 0 752,511,788 752,511,788

      （ 特別事業費 ） 1,353,305,731 2,025,868,800 672,563,069
          ＮＨＫ杯フィギュア 431,299,421 356,753,600 -74,545,821
          全日本フィギュア 324,080,000 168,415,000 -155,665,000
          ＧＰファイナル 447,476,310 -447,476,310
          Ｗ杯ショートトラック 86,650,000 -86,650,000
          ISU四大陸スピードスケート 63,800,000 -63,800,000
          世界フィギュア 0 1,500,700,200 1,500,700,200

      （ 一般事業費 ） 1,321,574,623 952,948,905 -368,625,718
          本部国際事業費　　　　　 10,445,000 9,129,000 -1,316,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ国内競技会補助金　 91,688,000 72,951,200 -18,736,800
          ﾌｨｷﾞｭｱ国内競技会補助金　 96,248,190 89,273,486 -6,974,704
          本部競技会補助金　　　　 8,500,000 13,500,000 5,000,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ国際競技会補助金　 1,300,000 1,300,000 0
          ﾌｨｷﾞｭｱ国際競技会補助金　 3,000,000 3,000,000 0
          ｽﾋﾟｰﾄﾞJSF強化対策費　　 192,928,000 152,323,000 -40,605,000
          ﾌｨｷﾞｭｱJSF強化対策費　　 166,655,000 94,573,000 -72,082,000
          ｼｮｰﾄJSF強化対策費 89,220,000 59,824,000 -29,396,000
          ｱｶﾃﾞﾐｰJSF強化対策費 0 32,500,000 32,500,000
          本部JSF強化対策費　　　 149,150,000 15,000,000 -134,150,000
          本部事業費／広報費　　 5,180,000 5,151,800 -28,200
          本部事業費／国内事業費 179,703,528 159,296,096 -20,407,432
          本部事業費／NTCｽﾀｯﾌ　 0 0 0
          本部事業費／ﾌｨｷﾞｭｱ冬季ｱｼ 0 0 0
          本部事業費／ｽﾋﾟｰﾄﾞ冬季ｱｼ 0 0 0
          本部事業費／ｼｮｰﾄ冬季ｱｼﾞ 0 0 0
          事業補助金／ﾌｨｷﾞｭｱ部門 9,495,000 17,712,000 8,217,000
          事業補助金／ｽﾋﾟｰﾄﾞ部門 54,870,000 37,100,000 -17,770,000
          事業補助金／普及部　　 10,542,700 14,057,000 3,514,300
          事業補助金／ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ　 250,649,205 170,758,323 -79,890,882
          事業補助金／JSPO補助金 2,000,000 5,500,000 3,500,000

      （ 役員報酬 ） 7,968,000 7,776,000 -192,000
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      （ 給料手当 ） 70,550,000 64,800,000 -5,750,000
      （ 支払報酬 ） 1,533,840 1,496,880 -36,960
      （ 厚生費 ） 21,580,000 21,465,000 -115,000
      （ 賞与引当金 ） 14,940,000 14,013,000 -927,000
      （ 退職給付費用 ） 5,810,000 5,670,000 -140,000
      （ 旅費交通費 ） 5,810,000 5,670,000
      （ 事務所管理費、使用費 ） 9,607,748 9,400,536 -207,212
      （ 賃借料 ） 3,154,000 2,673,000 -481,000
      （ 租税公課 ） 59,600,000 50,000,000 -9,600,000
      （ 雑費 ） 0 0 0
      （ 減価償却費 ） 14,930,442 20,150,446 5,220,004

        管理費 105,067,242 103,278,700 -1,788,542
          役員報酬 1,632,000 1,824,000 192,000
          給料手当 14,450,000 15,200,000 750,000
          支払報酬 314,160 351,120 36,960
          厚生費 4,420,000 5,035,000 615,000
          賞与引当金 3,060,000 3,287,000 227,000
          退職給付費用 1,190,000 1,330,000 140,000
          広報費 8,538,072 4,336,504 -4,201,568
          部門運営費 15,704,000 15,665,210 -38,790
          加盟団体交付金支出 11,535,000 11,390,000 -145,000
          会議費 600,000 1,000,000 400,000
          印刷費 1,500,000 1,460,000 -40,000
          通信運搬費 3,000,000 4,200,000 1,200,000
          旅費交通費 1,190,000 1,330,000 140,000
          事務費 1,300,000 1,350,000 50,000
          渉外費 100,000 100,000 0
          事務所管理費、使用費 1,967,852 2,205,064 237,212
          賃借料 646,000 627,000 -19,000
          雑費 4,610,000 5,500,000 890,000
          監査料 2,200,000 2,200,000 0
          登録関係費 2,150,000 2,040,500 -109,500
          消耗品什器備品費 500,000 500,000 0
          顧問料 2,640,000 2,640,000 0
          加盟会費 4,720,000 4,000,000 -720,000
          減価償却費 17,100,158 15,707,302 -1,392,856
      経常費用計 3,274,908,626 4,298,607,055 1,023,698,429
        評価損益調整前経常増減額 -596,323,091 -466,582,262 129,740,829
        基本財産評価損益等 0 0 0
        特定資産評価損益等 0 0 0
        投資有価証券評価損益等 0 0 0
        評価損益等計 0 0 0
        当期経常増減額 -596,323,091 -466,582,262 129,740,829

  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益
        雑収益 0 0 0
          雑収益 0 0 0
        為替差益 0 0 0
          為替差益 0 0 0
      経常外収益計 0 0 0
    (2) 経常外費用
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          雑損失 0 0 0
        為替差損 0 0 0
        災害損失 0 0 0
      経常外費用計 0 0 0
        当期経常外増減額 0 0 0
        当期一般正味財産増減額 -596,323,091 -466,582,262 129,740,829
        法人税、住民税及び事業税 0 0 0
        一般正味財産増減額 -596,323,091 -466,582,262 129,740,829
        一般正味財産期首残高 777,341,672 181,018,581 -596,323,091
        一般正味財産期末残高 181,018,581 -285,563,681 -466,582,262

Ⅱ　指定正味財産増減の部
        受取補助金等 0 0 0
        受取負担金 0 0 0
        受取寄付金 0 0 0
        固定資産受贈益 0 0 0
        基本財産評価益 0 0 0
        特定資産評価益 0 0 0
        基本財産評価損 0 0 0
        特定資産評価損 0 0 0
        一般正味財産への振替額 0 0 0
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 10,000,000 10,000,000 0
          指定正味財産期末残高 10,000,000 10,000,000 0

Ⅲ　基金増減の部
Ⅳ　正味財産期末残高
        正味財産期末残高 191,018,581 -275,563,681 -466,582,262
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